
UCHWAŁA NR 869/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie stanowiska w przedmiocie wniosków do projektu zmiany Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §3 ust. 2 załącznika Nr 5 Regulaminu Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
do uchwały Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna, w związku z Obwieszczeniem Marszałka 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2018 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego, Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna składa wnioski do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego zawarte 
w uchwale Nr 549/VII/35/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie 
stanowiska w przedmiocie wniosków do zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 2FF86939-AF5D-483B-8B2E-FDEB986B5CC9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 869/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 września
2018 r. w sprawie stanowiska w przedmiocie wniosków do projektu zmiany Planu

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego.

W dniu 24 lipca 2018 r. Marszałek Województwa Mazowieckiego obwieścił o wyłożeniu do
publicznego wglądu projektu zaktualizowanego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Województwa Mazowieckiego. W związku z powyższym Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uznała
za zasadne złożenie wniosku do projektu zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Województwa Mazowieckiego.

Id: 2FF86939-AF5D-483B-8B2E-FDEB986B5CC9. Uchwalony Strona 1




